VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Sigalo ipsi David, quod cecinit Domino super verba Chus filii Jemini. *Hieron.*, psalmus David, quem cecinit Domino super verbis Chus filii Jemini.
 5. Et erui angustiatorem meum inaniter. *Hieron.*, et dimisi hostes meos vacuos.
 6. Selah. *Hieron.*, semper.
 7. Propter indignationes hostium meorum. *Hieron.*, indignans super hostes meos.
 Judicio. *Hieron.*, *id.*
 8. Circumdabit te. *Hieron.*, circumdet te.
 Et super eam in altitudinem revertere. *Hieron.*, et pro hac in altum revertere.
 9. Dominus judicabit populos. *Hieron.*, *id.*
 Judica me, Domine, secundum justitiam meam, et secundum perfectionem meam super me. *Hieron.*, secundum justitiam meam, et secundum simplicitatem meam, quæ est in me.
 10. Consumetur nunc malum impios, et stabiles justum. *Hieron.*, consummatur malum iniquorum, et confirmetur justus.

1. Psalmus David, quem cantavit Domino pro verbis Chusi filii Jemini.
 5. Decidam merito ab inimicis meis inanis.
 6. Vacat.
 7. In finibus inimicorum meorum.
 In præcepto.
 8. Circumdabit te.
 Et propter hanc in altum regredere.
 9. Dominus judicat populos.
 Secundum justitiam meam, et secundum innocentiam meam super me.
 10. Consumetur nequitia peccatorum, et diriges justum.

1. Psalmus pro ignorantia ipsi David, quem cecinit Domino super verbis Æthiopsis filii Jemini.
 5. Si abripui tribulantes me in vanum.
 6. Semper.
 7. In celeritatibus alligantium me.
 8.
 Et super hac in altum revertere.
 9.
 Secundum justitiam meam, et secundum innocentiam meam super me.
 10. Consumatur, quæso, malitia peccatorum, et stabiles justum.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΩΝ.

Ἐξείρητος.

Διὰ τήτους.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

Repetite.

Velociter.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum VI.

canus et Drusius.

canus et Drusius. Hieronymus indicat omnes erroribus collidisse. Vaticanus habet, ὁμοίως καὶ οἱ γ΄.

Ibid. Ο, Θ., ἐν δὲ τῷ βδγ. Vaticanus.

Ibid. Α., ἀθρόως. Σ., ἐξείρητος. Vaticanus. Drusius minus recte habet: « Α., ἐξείρητος. Alius, ne scio quis, ἀθρόως. »

V. 8. Lectiones Aquinæ et Symmachi ex Vaticano et Drusio.

Ibid. Α., ματῖσθην etc. Ex Vaticano et Drusio.

V. 11. Α., καὶ καταταυθεύσει, ταν σπῆρα. Vati-

PSALMUS VII

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΩΝ.

1. Ἀγώνισμα τῷ Δαυὶδ, ἐν ᾗ οὖν τῷ Κυρίῳ ὑπὲρ τῶν λόγων Χουσι υἱοῦ Ἰεμινεῖ.

1. Ψαλμὸς τῷ Δαυὶδ, ἐν ᾗ οὖν τῷ Κυρίῳ ὑπὲρ τῶν λόγων Χουσι υἱοῦ Ἰεμινεῖ.

1. Ψαλμὸς τῷ Δαυὶδ, ἐν ᾗ οὖν τῷ Κυρίῳ ὑπὲρ τῶν λόγων Χουσι υἱοῦ Ἰεμινεῖ.

5.

5. Ἀποπέσομαι ἔρα ἀπὸ τῶν ἐχθρῶν μου κενός.